

Kf § 15

Ks2017/0170

340

## Verksamhetsområde Bäck

### Beslut

Kommunfullmäktige fastställer verksamhetsområde för Bäck.

### Reservation

Samtliga ledamöter i Alternativet, Vänsterpartiet, Miljöpartiet och Sverigedemokraterna reserverar sig mot beslutet.

### Sammanfattning av ärendet

Hushållen i Bäck har idag enskilda vatten och avloppslösningar (VA-lösningar). Inom det föreslagna verksamhetsområdet finns inga avloppsanläggningar som uppfyller dagens krav. Att åtgärda avloppet med små enskilda avlopp skulle medföra att kostnaden blir hög för fastigetsägarna. Om det med hänsyn till skydd för människors hälsa och miljö behöver ordnas vatten och avlopp är kommunen skyldig att ordna vattentjänsten.

För utbyggnad av kommunalt VA i samhället Bäck föreslås att ett nytt verksamhetsområde bildas.

Tekniska nämnden och kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige fastställer verksamhetsområde för Bäck.

### Beslutsunderlag

Tekniska förvaltningens beslutsunderlag, inkl. karta, 2017-04-25.  
Tekniska nämndens förslag till beslut 2017-05-16.  
Kommunstyrelsens förslag till beslut 2018-01-16.

### Yrkanden

Björn Gullander (V) yrkar att ärendet återremitteras för komplettering av beslutsunderlaget.

Krister Salomonsson (SD) yrkar att ärendet återremitteras för att hålla ett möte med invånarna i det berörda området. Kjell Jormfeldt (MP), Roland Johansson (ALT) och Henrik Petersson (SD) yrkar bifall till återremiss.

Anne Karlsson (S), Carina Bengtsson (C) och Magnus Gunnarsson (M) yrkar bifall till kommunstyrelsens förslag till beslut.

### Beslutsordning

## Kommunfullmäktige

---

Ordföranden frågar om fullmäktige beslutar att ärendet ska återremitteras enligt Björn Gullanders (V) med flera yrkande eller att ärendet ska avgöras idag. Ordföranden finner att fullmäktige beslutar att ärendet ska avgöras idag.

### **Votering**

Omröstning begärs och genomförs med följande omröstningsordning:

Ja-röst för att avgöra ärendet idag och

Nej-röst för att återremittera ärendet.

Omröstningen resulterar i 35 ja-röster och 13 nej-röster. Se omröstningslistan på sidorna 5-6. Fullmäktige har därmed beslutat att ärendet ska avgöras idag.

Ordföranden frågar därefter om fullmäktige beslutar enligt kommunstyrelsens förslag och finner att de gör så.